Período de realização das Ações 
custeadas pelo Fomento:

01/10/2025 a 27/10/2025

Enquadramento: ( X ) participação ( ) educacional (  ) rendimento

Previsão de beneficiários diretos: 300 atletas

Previsão de público indireto: 200

Valor Total do Projeto: R$ 39.430,80 (trinta e nove mil quatrocentos e trinta reais e 
oitenta centavos)

Valor Total do Termo de Fomento:  R$ 39.430,80 (trinta e nove mil quatrocentos e 
trinra reais e oitenta centavos)

2.1 DESCRIÇÃO DA REALIDADE:

A realidade em questão diz respeito à promoção e realização de uma 

corrida de rua, que visa estimular a prática esportiva, a saúde e o bem-estar da